
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
Детский сад № 249

Приказ № 65
«02» августа 2024 г.

«О создании рабочей группы по приведению основной образовательной программы 
дошкольного образования (ООП ДО) МБДОУ в соответствии с Федеральной 

образовательной программой дошкольного образования (ФОП ДО)»
В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2024 № 371-ФЗ «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» в статью 1 Федерального закона 
«Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях приведения ООП ДО МБДОУ 
в соответствии с ФОП ДО,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в МБДОУ работу по разработке ООП ДО с целью приведения ООП ДО в 

соответствии с ФОП ДО к 01.09.2024 г.
2. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП ДО МБДОУ в соответствии с ФОП 

ДО, в следующем составе:

Руководитель группы:
Субботина И.В. - зам. зав. по BMP;

Члены группы:
Аристова С.А. - музыкальный руководитель
Дягилева Е.В. - воспитатель;
Шарапова С.Н. - воспитатель;
Гайдова А.А.. - воспитатель;
Маловичко Е.В. - инструктор по физической культуре;
Баронина А.А. - учитель-логопед.
3. Утвердить Положение о рабочей группе. План работы рабочей группы. Дорожную карту по 

приведению ООП ДО МБДОУ в соответствии с ФОП.ДО.
3.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ - детский сад № 249 Устюгова А.М.

М.П.

Ознакомлены

01 01 Ml Я- Ж /
од. см. жздЛ с Л Я,

/'Л

/ ,илЛми

19А. JW О. Ю
л е# .....................

0 3. ₽ Ъ cMW -М У . . Я/ 
_____ \ __________

с’Л. с-Я. мсш-м’
/7, .оГО'Я
с/

го-1 л? л г/ с л — 
я с



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - 
Детский сад № 249

Приказ № 65
«02» августа 2024 г.

«О создании рабочей группы по приведению основной образовательной программы 
дошкольного образования (ООП ДО) МБДОУ в соответствии с Федеральной 

образовательной программой дошкольного образования (ФОП ДО)»
В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2024 № 371-ФЗ «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» в статью 1 Федерального закона 
«Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях приведения ООП ДО МБДОУ 
в соответствии с ФОП ДО,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в МБДОУ работу по разработке ООП ДО с целью приведения ООП ДО в 

соответствии с ФОП ДО к 01.09.2024 г.
2. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП ДО МБДОУ в соответствии с ФОП 

ДО, в следующем составе:

Руководитель группы:
Субботина И.В. - зам. зав. по BMP;

Члены группы:
Аристова С.А. - музыкальный руководитель
Дягилева Е.В. - воспитатель;
Шарапова С.Н. - воспитатель;
Гайдова А.А.. - воспитатель;
Маловичко Е.В. - инструктор по физической культуре;
Баронина А.А. - учитель-логопед.
3. Утвердить Положение о рабочей группе. План работы рабочей группы. Дорожную карту по 

приведению ООП ДО МБДОУ в соответствии с ФОП.ДО.
3.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ - детский сад № 249 Устюгова А.М.

М.П.

Ознакомлены

01 М.
QJa <йЯ- Лоа4
ЯР (Рр. РсР р

Vci, ? ‘ /
РЯ. РР. ЯРРРР


